
1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS 142 .mún AJOB 42 .mún anigáP

Consejería de Educación el convenio de financiación para los 
mismos al que se refiere el artículo 51 del Decreto 149/2009, 
de 12 de mayo.

Vistos la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común (BOE de 27 de noviembre); la Ley Orgá-
nica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del Derecho a la Edu-
cación (BOE de 4 de julio); la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de 
mayo, de Educación (BOE de 4 de mayo); la Ley 17/2007, de 
10 de diciembre, de Educación de Andalucía (BOJA de 26 de 
diciembre); el Real Decreto 132/2010, de 12 de febrero, por 
el que se establecen los requisitos mínimos de los centros que 
impartan las enseñanzas del segundo ciclo de la educación 
infantil, la educación primaria y la educación secundaria (BOE 
de 12 de marzo); el Decreto 149/2009, de 12 de mayo, por el 
que se regulan los centros que imparten el primer ciclo de la 
educación infantil (BOJA de 15 de mayo); el Decreto 109/1992, 
de 9 de junio, sobre autorizaciones de Centros Docentes Priva-
dos para impartir Enseñanzas de Régimen General (BOJA de 
20 de junio), y demás disposiciones aplicables. 

Considerando que, de conformidad con el artículo 51.3 
del Decreto 149/2009, de 12 de mayo, en los centros de edu-
cación infantil de convenio la totalidad de sus puestos escola-
res deben estar acogidos al mismo.

Considerando que se han cumplido en el presente expe-
diente todos los requisitos exigidos por la normativa vigente en 
esta materia. 

En su virtud, y en uso de las atribuciones que me han 
sido conferidas,

D I S P O N G O

Primero. 1. Conceder una modificación de la autorización 
administrativa, por ampliación en 2 unidades de primer ciclo para 
26 puestos escolares, al centro de educación infantil «La No-
ria», promovido por «Guardería La Noria, S.L.U.», como entidad 
titular del mismo, con código 21002586, ubicado en C/ Diego
Velázquez, 63, de Beas (Huelva), quedando configurado con 6 
unidades de primer ciclo para 87 puestos escolares.

2. El funcionamiento de los puestos escolares que se 
incrementan por la presente Orden estará supeditado a la mo-
dificación del convenio suscrito con el centro, al que se refiere 
el artículo 51 del Decreto 149/2009, de 12 de mayo, para la 
financiación de los nuevos puestos escolares que por la pre-
sente Orden se autorizan, para lo que habrá que solicitar la 
suscripción de la correspondiente adenda, que estará sujeta 
a la planificación educativa de la red de escuelas y centros de 
educación infantil de primer ciclo.

Segundo. La entidad titular del centro remitirá a la De-
legación Provincial de la Consejería de Educación en Huelva 
la relación del profesorado del mismo, con indicación de su 
titulación respectiva. 

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administra-
tiva, cabe interponer, potestativamente, recurso de reposición 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Educación, en el plazo de un 
mes, contado desde el día siguiente al de su notificación, de 
conformidad con los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, o recurso contencioso-administrativo, en 
el plazo de dos meses, ante la Sala de lo Contencioso-Adminis-
trativo competente del Tribunal Superior de Justicia de Anda-
lucía, conforme a lo establecido en los artículos 10 y 46.1 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa. 

Sevilla, 11 de noviembre de 2011

FRANCISCO JOSÉ ÁLVAREZ DE LA CHICA
Consejero de Educación 

 euq al rop ,1102 ed erbmeivon ed 92 ed NEDRO 
se resuelve la convocatoria de subvenciones efectuada 
por la Resolución de 27 de julio de 2010, de la Direc-
ción General de Planificación y Centros, para el año 
2010, de las ayudas para la construcción y equipamien-
to de escuelas infantiles cuya titularidad corresponda 
a Entidades Locales del territorio de la Comunidad Au-
tónoma de Andalucía, reguladas en la Orden de 25 de 
noviembre de 2009.

La Ley 17/2007, de 10 de diciembre, de Educación de 
Andalucía, dispone en su artículo 41.3 que la Administración 
educativa garantizará progresivamente la existencia de pues-
tos escolares en el primer ciclo de la educación infantil para 
atender la demanda de las familias. Con esta finalidad se crea-
rán escuelas infantiles y se determinarán las condiciones en 
las que podrán establecerse convenios con las Corporaciones 
Locales, otras Administraciones y entidades privadas sin fines 
de lucro.

El Decreto 149/2009, de 12 de mayo, por el que se regu-
lan los centros que imparten el primer ciclo de la educación 
infantil, establece en el artículo 3, entre sus principios genera-
les, la cooperación de las Corporaciones Locales y otras enti-
dades con la Administración educativa para promover la oferta 
de plazas de primer ciclo de dicha etapa educativa. Asimismo, 
en el artículo 9, se regula que las Corporaciones Locales po-
drán proponer la creación de escuelas infantiles, de las que 
serán titulares.

En este contexto, la Consejería de Educación firmó con el 
Ministerio de Educación en el año 2010 un convenio de cola-
boración para la financiación de plazas públicas de primer ci-
clo de educación infantil, como aplicación del Plan de Impulso 
de la Educación Infantil Educa3.

Con el fin de promover el aumento de puestos escolares 
públicos de primer ciclo de educación infantil, la Consejería de 
Educación publicó la Orden de 25 de noviembre de 2009, por 
la que se establecen las bases reguladoras para la concesión 
de subvenciones para la construcción y equipamiento de es-
cuelas infantiles cuya titularidad corresponda a Entidades Lo-
cales del territorio de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y 
se efectuó su convocatoria para el año 2009.

Por Resolución de 27 de julio de 2010, de la Dirección Ge-
neral de Planificación y Centros, se ha efectuado para el año 
2010 la convocatoria de las ayudas contempladas en la Orden 
de 25 de noviembre de 2009, antes referida.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 14 de la Or-
den de 25 de noviembre de 2009, la Dirección General de Pla-
nificación y Centros ha efectuado la valoración final y elaborado 
una propuesta de resolución conforme a las disponibilidades 
presupuestarias, obteniendo subvención aquellas solicitudes 
presentadas que cumplen los requisitos exigidos en las bases 
reguladoras y que no hayan sido excluidas por razones de pla-
nificación educativa, una vez valorados los criterios de preferen-
cia para la concesión de las subvenciones, contemplados en el 
artículo 13 de la Orden de 25 de noviembre de 2009.

En virtud de cuanto antecede, vista la propuesta de reso-
lución de la Dirección General de Planificación y Centros, que 
este órgano asume en su integridad,

R E S U E L V O

Primero. Beneficiarios.
1. Conceder, al amparo de la Orden de 25 de noviembre 

de 2009, cuya convocatoria para el año 2010 se ha efectuado 
en virtud de la Resolución de 27 de julio de 2010, de la Direc-
ción General de Planificación y Centros, las subvenciones a las 
entidades locales que se relacionan en el Anexo I a la presente 
Orden.



52 .mún anigáP 142 .mún AJOB 1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS

2. En el plazo de quince días, contados a partir de la pu-
blicación de la presente Orden, la entidad beneficiaria deberá 
aceptar expresamente la subvención concedida. En la modali-
dad de construcción, deberá formalizar el convenio de colabo-
ración que se establece como requisito en el artículo 5.1.a)3.º 
de la Orden de 25 de noviembre de 2009. 

3. Por otra parte, en el Anexo II a la presente Orden se 
han relacionado aquellas entidades locales que no han resul-
tado beneficiarias de subvenciones, con indicación de la causa 
de exclusión o desestimación.

Segundo. Plazo de ejecución.
El plazo de ejecución de la actividad subvencionada será 

el que se consigne para cada modalidad en la Orden regula-
dora, computándose el mismo a partir de la fecha de publica-
ción de la presente Orden.

Tercero. Consignación presupuestaria y abono de las sub-
venciones.

1. Se ha comprobado que existe dotación presupuestaria 
suficiente y adecuada en las aplicaciones presupuestarias:

0.1.11.00.01.00.0500.76202.42I.1
0.1.11.00.17.00.0500.76202.42I.7
0.1.11.00.18.00.0500.76202.42I.6
3.1.11.00.01.00.0500.76202.42I.3.2012
1.1.11.00.18.00.0500.76202.42I.4.2010
1.1.11.00.17.00.0500.76202.42I.5.2010
2. El abono de las subvenciones se efectuará, tras la pu-

blicación en BOJA de la presente Orden, en dos pagos. Un 
primer pago, por un importe correspondiente al 75% de la can-
tidad total concedida con justificación diferida, y un segundo 
pago, por el 25% restante, que se abonará a la Entidad Local 
beneficiaria una vez que la misma haya justificado debida-
mente el libramiento anterior, conforme al artículo 19 de las 
bases reguladoras. 

3. En las subvenciones para construcción, el abono del 
primer pago se condicionará a la formalización del convenio 
de colaboración citado en el artículo 5.1.a)3.º de la Orden de 
25 de noviembre de 2009.

Cuarto. Obligaciones.
1. Son obligaciones de las Entidades Locales beneficiarias 

de las subvenciones otorgadas en la presente Orden:
a) Ejecutar el proyecto que fundamenta la concesión de 

las subvenciones.
b) Justificar ante la Consejería competente en materia de 

educación el cumplimiento de los requisitos y condiciones, así 
como la realización de la actividad y el cumplimiento de la fina-
lidad que determinen la concesión o disfrute de la subvención.

c) Someterse a las actuaciones de comprobación, a efec-
tuar por la Consejería competente en materia de educación así 
como cualesquiera otras de comprobación y control financiero 
que puedan realizar los órganos de control competentes, tanto 
nacionales como comunitarios, aportando cuanta información 
le sea requerida en el ejercicio de las actuaciones anteriores.

d) Comunicar a la Consejería competente en materia de 
educación la obtención de otras subvenciones, ayudas, ingre-
sos o recursos que financien lo subvencionado, así como las 
alteraciones de las condiciones tenidas en cuenta para la con-
cesión de la subvención. Esta comunicación deberá efectuarse 
tan pronto como se conozca y, en todo caso, con anterioridad 
a la justificación de la aplicación dada a los fondos percibidos.

e) Disponer de los libros contables, registros diligenciados 
y demás documentos debidamente auditados en los términos 
exigidos en la normativa vigente.

f) Conservar los documentos justificativos de la aplicación 
de los fondos recibidos, incluidos los documentos electrónicos, 
en tanto puedan ser objeto de comprobación y control.

g) Hacer constar en toda información o publicidad que 
se efectúe del objeto de la subvención que la misma está sub-
vencionada por la Junta de Andalucía, indicando que ha sido 
concedida por la Consejería competente en materia de edu-
cación.

h) Proceder al reintegro de los fondos percibidos en los 
supuestos contemplados en el artículo 22 de la Orden de 25 
de noviembre de 2009.

i) Facilitar cuanta información le sea requerida por el 
Tribunal de Cuentas, la Cámara de Cuentas de Andalucía, la 
Intervención General de la Junta de Andalucía y la Dirección 
General de Fondos Europeos de la Consejería de Hacienda y 
Administración Pública, así como de los Servicios Financieros 
de la Comisión Europea y del Tribunal de Cuentas Europeo.

j) Comunicar los cambios de domicilios, teléfono y e-mail 
a efectos de notificaciones, durante el período en que la ayuda 
es reglamentariamente susceptible de control.

2. Aquella Entidad Local beneficiaria de una subvención 
procedente de fondos europeos queda sujeta a las obligacio-
nes en materia de publicidad e información recogidas en el Re-
glamento de la Comisión (CE)1828/2006, de 8 de diciembre, 
en el Reglamento (CE) del Consejo núm. 1083/2006, de 11 
de julio, y en el Reglamento (CE) núm. 1081/2006.

Igualmente, queda obligada al mantenimiento de la inver-
sión durante al menos 5 años (artículo 57 del Reglamento CE 
1083/2006, de 5 de julio), a conservar los justificantes de la 
ayuda hasta 3 años, a partir del cierre de un programa opera-
tivo o a partir del año en que haya tenido lugar el cierre parcial 
(artículo 90 del Reglamento CE 1083/2006, de 5 de julio), así 
como al cumplimiento de las obligaciones en materia de publi-
cidad, anteriormente referidas.

Quinto. Justificación.
La justificación del cumplimiento de las condiciones im-

puestas y de la consecución de los objetivos previstos por 
el acto de concesión de la subvención revestirá la forma de 
cuenta justificativa, disponiendo la Entidad beneficiaria de un 
plazo de tres meses, contados a partir de la materialización 
de cada uno de los pagos reseñados en el número 2 del apar-
tado tercero, para presentar ante la Consejería competente en 
materia de educación la documentación justificativa del gasto 
efectuado con cargo a cada uno de los libramientos recibidos.

El importe de la documentación justificativa deberá co-
rresponderse con el presupuesto total de la actividad, aun en 
el caso de que la cuantía de la subvención concedida fuese 
inferior.

Contra la presente Orden, que agota la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante este 
órgano, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
a aquel en que tenga lugar la notificación de la presente reso-
lución, o interponer directamente el recurso contencioso-ad-
ministrativo ante la Sala correspondiente del Tribunal Superior 
de Justicia de Andalucía, en el plazo de dos meses, a contar 
desde el día siguiente a la notificación de la presente resolu-
ción, todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artícu-
los 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Ré-
gimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común, en relación con los artículos 10, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 29 de noviembre de 2011

FRANCISCO JOSÉ ÁLVAREZ DE LA CHICA
Consejero de Educación 



1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS 142 .mún AJOB 62 .mún anigáP

  

AN
EX

O
I:
SU

BV
EN

CI
O
N
ES

CO
N
CE

D
ID
AS

.A
Ñ
O
20

10
.O

RD
EN

25
-1
1-
20

09
.

N
ÓI

C
N

E
V

B
U

S
O

NI
T

S
E

D
L

A
C

O
L

D
A

DI
T

N
E

PR
O
VI
N
CI
A

M
O
D
AL

ID
AD

PU
N
TO

S
IM

PO
RT

E
SU

BV
EN

CI
O
N
(€
)

AN
U
AL

ID
AD

20
11

AN
U
AL

ID
AD

20
12

N
º
U
N
ID
AD

ES
CO

ST
E

AC
TI
VI
D
AD

(€
)

PO
RC

EN
TA

JE
(%

)

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
AI

R
E

ML
A

1,ane
T

orde
P/

C
A

N
A

ÑI
F

E
D.

O
T

Y
A

10
0

29
9.
99

4,
89

22
4.
99

6,
17

74
.9
98

,7
2

3
29

9.
99

4,
89

10
0,
00

00
%

N
OI

C
AIL

P
M

A
AI

R
E

ML
A

argenala
B.I.

E
AJ

R
E

B
E

D.
O

T
Y

A
90

22
5.
00

0,
00

16
8.
75

0,
00

56
.2
50

,0
0

3
30

4.
81

1,
07

73
,8
16

2%
N

OI
C

AIL
P

M
A

AI
R

E
ML

A
nítsug

A
na

S.I.
E

.
O

DIJ
E

L
E

E
D.

O
T

Y
A

90
15

0.
00

0,
00

11
2.
50

0,
00

37
.5
00

,0
0

2
19

0.
46

8,
75

78
,7
53

1%
N

OI
C

AIL
P

M
A

AI
R

E
ML

A
íniu

Rled
a

ma
D.I.

E
.

R
O

D
Á

G
E

D.
O

T
Y

A
90

75
.0
00

,0
0

56
.2
50

,0
0

18
.7
50

,0
0

1
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

AI
R

E
ML

A
argenala

B.I.
E

AJ
R

E
B

E
D.

O
T

Y
A

90
27

.8
70

,1
5

27
.8
70

,1
5

0,
00

3
27

.8
70

,1
5

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

AI
R

E
ML

A
íniu

Rled
a

ma
D.I.

E
.

R
O

D
Á

G
E

D.
O

T
Y

A
90

19
.9
95

,4
7

19
.9
95

,4
7

0,
00

1
19

.9
95

,4
7

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

AI
R

E
ML

A
ra

M
ed

otillaba
C.I.

E
S

A
R

E
N

O
B

R
A

C
E

D.
O

T
Y

A
85

12
4.
03

2,
26

12
4.
03

2,
26

0,
00

7
12

4.
03

2,
26

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

AI
R

E
ML

A
olliuqo

R
na

SI.
E

S
A

B
R

O
S

E
D.

O
T

Y
A

85
75

.5
35

,5
6

75
.5
35

,5
6

0,
00

5
75

.5
35

,5
6

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
N
ÍJ
A
R.
(S

A
N
JO

SÉ
)

E.
I.
El
Ba

rc
o
de

Va
po

r
A
LM

ER
IA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

85
74

.8
60

,8
5

74
.8
60

,8
5

0,
00

3
74

.8
60

,8
5

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

AI
R

E
ML

A
aicangI

erda
MI.

E
S

AÍL
A

D
E

D.
O

T
Y

A
80

25
.8
86

,0
0

25
.8
86

,0
0

0,
00

2
25

.8
86

,0
0

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
JE
RE

Z
D
E
LA

FR
A
.

A
vd

a.
Ita

lia
s/
n

CA
D
IZ

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

10
0

75
0.
00

0,
00

56
2.
50

0,
00

18
7.
50

0,
00

9
1.
05

9.
21

7,
98

70
,8
07

0%
A
YT

O
.D

E
JE
RE

Z
D
E
LA

FR
A
.

C/
Vi
rg
en

de
la
Es
tr
el
la
,s
/n

CA
D
IZ

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

10
0

75
0.
00

0,
00

56
2.
50

0,
00

18
7.
50

0,
00

9
1.
00

8.
77

9,
04

74
,3
47

3%
A
YT

O
.D

E
JE
RE

Z
D
E
LA

FR
A
.

C/
Ro

sa
D
ur
án

,s
/n

CA
D
IZ

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

10
0

75
0.
00

0,
00

56
2.
50

0,
00

18
7.
50

0,
00

9
1.
02

8.
95

4,
61

72
,8
89

5%
N

ÓI
C

C
U

R
T

S
N

O
C

ZI
D

A
C

rozna
ml

A
PI

E
C

ougitn
A

S
A

RI
C

E
GL

A
E

D.
O

T
Y

A
90

59
9.
53

1,
90

44
9.
64

8,
93

14
9.
88

2,
98

6
59

9.
53

1,
90

10
0,
00

00
%

M
.M

.S
RR

A
.C

Á
D
IZ

(V
IL
LA

M
A
RT

IN
)

Pa
rc
el
a
7
de

lP
O
U
se
ct
or

SA
U

CA
D
IZ

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

85
66

6.
15

2,
48

49
9.
61

4,
36

16
6.
53

8,
12

9
66

6.
15

2,
48

10
0,
00

00
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
ZI

D
A

C
n/s

ovil
O/

C
)

S
O

N
R

O
B(

ZI
D

Á
C.

A
R

R
S.

M.
M

80
32

0.
61

1,
70

24
0.
45

8,
78

80
.1
52

,9
3

4
32

0.
61

1,
70

10
0,
00

00
%

M
.M

.S
RR

A
.C

Á
D
IZ

(A
LC

A
LA

VA
LL
E)

E.
I.
La

En
ci
na

CA
D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

55
7.
83

1,
77

7.
83

1,
77

0,
00

1
7.
83

1,
77

10
0,
00

00
%

M
.M

.S
RR

A
.C

Á
D
IZ

(E
L
BO

SQ
U
E)

E.
I.
El
Bo

sq
ue

CA
D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

55
7.
83

1,
77

7.
83

1,
77

0,
00

1
7.
83

1,
77

10
0,
00

00
%

M
.M

.S
RR

A
.C

Á
D
IZ

(G
RA

ZA
LE
M
A
)

E.
I.
La

A
m
ap

ol
a

CA
D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

55
7.
83

1,
77

7.
83

1,
77

0,
00

1
7.
83

1,
77

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
SA

N
RO

Q
U
E
(G
U
A
D
IA
RO

)
E.
I.
Pu

en
te

de
H
ie
rr
o

CA
D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

50
74

.9
33

,8
5

74
.9
33

,8
5

0,
00

3
74

.9
33

,8
5

10
0,
00

00
%

M
.M

.S
RR

A
.C

Á
D
IZ

(E
SP

ER
A
)

E.
I.
Ra

fa
el
A
lb
er
ti

CA
D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

45
7.
83

1,
77

7.
83

1,
77

0,
00

1
7.
83

1,
77

10
0,
00

00
%

M
.M

.S
RR

A
.C

Á
D
IZ

(T
RR

E-
A
LH

A
Q
U
IM

E)
E.
I.
La

En
dr
in
a

CA
D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

40
7.
83

1,
77

7.
83

1,
77

0,
00

1
7.
83

1,
77

10
0,
00

00
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

B
O

D
R

O
C

oiraso
R

otna
S.adv

A
A

S
O

R
R

AJI
U

G
AL

E
D.

A.L.
E

10
0

15
.9
18

,6
4

11
.9
38

,9
8

3.
97

9,
66

4
35

1.
26

8,
64

4,
53

18
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

B
O

D
R

O
C

n/s,rodaep
ma

C
di

C/
C

D
A

B
A

O
R

D
E

P
E

D.
O

T
Y

A
10

0
29

0.
95

2,
93

21
8.
21

4,
70

72
.7
38

,2
3

3
29

0.
95

2,
96

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
H
IN
O
JO

SA
D
EL

D
U
Q
U
E

C/
M
er
ca
do

,1
3

CO
RD

O
BA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

10
0

94
.9
99

,9
9

94
.9
99

,9
9

0,
00

4
94

.9
99

,9
9

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
B

O
D

R
O

C
anaicnela

P.I.
E

A
N

AI
C

N
EL

A
P

E
D.

O
T

Y
A

90
74

.9
92

,5
4

74
.9
92

,5
4

0,
00

1
74

.9
92

,5
4

10
0,
00

00
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

B
O

D
R

O
C

seuqe
P

soL.I.
E

OJ
E

P
S

E
E

D.
O

T
Y

A
85

30
0.
00

0,
00

22
5.
00

0,
00

75
.0
00

,0
0

3
30

0.
58

4,
68

99
,8
05

5%
A

B
O

D
R

O
C

sacnal
B

oreña
C

ne
mra

C.I.
E

Z
U

M
A

D
A

E
D.

O
T

Y
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

85
7.
43

9,
68

7.
43

9,
68

0,
00

2
7.
45

0,
02

99
,8
61

2%
E.
L.
A
.E
N
CI
N
A
RE

JO
CO

RD
.

E.
I.
Ci
gü

eñ
a
Bl
an

ca
CO

RD
O
BA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

80
20

.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

0,
00

1
20

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
CA

ST
RO

D
EL

RI
O

C/
La
s
H
ue

rt
as
,1
4

CO
RD

O
BA

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

75
30

0.
00

0,
00

22
5.
00

0,
00

75
.0
00

,0
0

4
30

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

A
B

O
D

R
O

C
di

Cled
ardei

P.I.
E

E
U

Q
R

U
T

N
O

M
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

75
36

.1
71

,0
1

36
.1
71

,0
1

0,
00

3
36

.1
71

,0
1

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
B

O
D

R
O

C
roya

metno
M.I.

E
R

O
Y

A
M

E
T

N
O

M
E

D.
O

T
Y

A
75

11
.1
94

,7
6

11
.1
94

,7
6

0,
00

1
11

.1
94

,7
6

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
N
U
EV

A
CA

RT
EY

A
E.
I.
Cl
ar
a
Ca

m
po

am
or

CO
RD

O
BA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

70
20

.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

0,
00

1
20

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

A
B

O
D

R
O

C
alb

ma
R

aL.I.
E

AL
B

M
A

R
AL

E
D.

O
T

Y
A

A
M
PL
IA
CI
O
N

60
74

.4
27

,1
7

55
.8
20

,3
8

18
.6
06

,7
9

3
74

.4
27

,1
7

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
FU

EN
TE

O
BE

JU
N
A

Ct
ra
.d

e
Ba

da
jo
z,
s/
n

CO
RD

O
BA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

60
22

.0
39

,9
5

22
.0
39

,9
5

0,
00

2
22

.0
39

,9
5

10
0,
00

00
%



72 .mún anigáP 142 .mún AJOB 1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS

  

AN
EX

O
I:
SU

BV
EN

CI
O
N
ES

CO
N
CE

D
ID
AS

.A
Ñ
O
20

10
.O

RD
EN

25
-1
1-
20

09
.

N
ÓI

C
N

E
V

B
U

S
O

NI
T

S
E

D
L

A
C

O
L

D
A

DI
T

N
E

PR
O
VI
N
CI
A

M
O
D
AL

ID
AD

PU
N
TO

S
IM

PO
RT

E
SU

BV
EN

CI
O
N
(€
)

AN
U
AL

ID
AD

20
11

AN
U
AL

ID
AD

20
12

N
º
U
N
ID
AD

ES
CO

ST
E

AC
TI
VI
D
AD

(€
)

PO
RC

EN
TA

JE
(%

)

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

B
O

D
R

O
C

55,abodró
C/

C
O

SI
V

L
E

E
D.

O
T

Y
A

55
16

0.
56

2,
35

12
0.
42

1,
76

40
.1
40

,5
9

3
16

0.
56

2,
35

10
0,
00

00
%

A
B

O
D

R
O

C
aroñ

A.I.
E

A
R

O
Ñ

A
E

D.
O

T
Y

A
A
M
PL
IA
CI
O
N

50
31

.9
15

,0
9

23
.9
36

,3
2

7.
97

8,
77

1
31

.9
15

,0
9

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
B

O
D

R
O

C
aroñ

A.I.
E

A
R

O
Ñ

A
E

D.
O

T
Y

A
50

1.
97

5,
31

1.
97

5,
31

0,
00

1
1.
97

5,
31

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
A
LM

O
D
O
VA

R
D
EL

RI
O

C/
A
lm

ez
o,

s/
n

CO
RD

O
BA

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

40
28

.5
30

,7
7

21
.3
98

,0
8

7.
13

2,
69

2
28

.5
30

,7
7

10
0,
00

00
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

D
A

N
A

R
G

idlavi
V

nítra
M

anel
E.I.

E
R

A
CIJ

E
T

N
O

M
E

D.
O

T
Y

A
90

39
7.
74

4,
09

29
8.
30

8,
07

99
.4
36

,0
2

4
39

7.
74

4,
09

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
PE

D
RO

M
A
RT

IN
EZ

E.
I.
La
s
Es
pi
ga

s
G
RA

N
A
D
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

90
17

5.
00

0,
00

13
1.
25

0,
00

43
.7
50

,0
0

3
17

5.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
H
U
ET
O
R
SA

N
TI
LL
A
N

E.
I.
Ca

se
ría

de
lo
s
Re

cu
er
do

s
G
RA

N
A
D
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

89
40

0.
00

0,
00

30
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

4
40

0.
00

0,
06

10
0,
00

00
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

D
A

N
A

R
G

setra
mol

A.I.
E

A
R

OLLI
E

D.
O

T
Y

A
89

22
9.
62

5,
62

17
2.
21

9,
22

57
.4
06

,4
1

3
22

9.
62

5,
62

10
0,
00

00
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

D
A

N
A

R
G

yensi
D

ed
soñeu

S
soL.I.

E
A

N
ELL

U
R

U
P

E
D.

O
T

Y
A

88
22

9.
00

4,
29

17
1.
75

3,
22

57
.2
51

,0
7

4
22

9.
00

4,
29

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
G
U
A
D
A
H
O
RT

U
N
A

E.
I.
Lo

s
Pr
ad

os
G
RA

N
A
D
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

88
22

5.
00

0,
00

16
8.
75

0,
00

56
.2
50

,0
0

3
50

2.
46

9,
10

44
,7
78

9%
N

ÓI
C

C
U

R
T

S
N

O
C

A
D

A
N

A
R

G
rani

Pl
E.I.

E
E

T
N

E
U

P
S

O
NI

P
E

D.
O

T
Y

A
88

71
.3
31

,7
4

53
.4
98

,8
1

17
.8
32

,9
4

3
71

.3
31

,7
4

10
0,
00

00
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

D
A

N
A

R
G

ebijl
Al

E.I.
E

A
G

E
V

R
ALL

U
C

E
D.

O
T

Y
A

85
56

9.
33

9,
16

42
7.
00

4,
37

14
2.
33

4,
79

6
56

9.
33

9,
16

10
0,
00

00
%

N
OI

C
AIL

P
M

A
A

D
A

N
A

R
G

dadira
C

edlacl
A.I.

E
R

A
VI

T
O

E
D.

O
T

Y
A

80
75

.0
00

,0
0

56
.2
50

,0
0

18
.7
50

,0
0

1
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

D
A

N
A

R
G

1,edno
C

orde
P/

C
R

AI
D

A
C

E
D.

O
T

Y
A

80
30

0.
00

0,
00

22
5.
00

0,
00

75
.0
00

,0
0

3
32

0.
59

3,
42

93
,5
76

5%
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

D
A

N
A

R
G

aísatna
F.I.

E
S

ELI
N

A
C

E
D.

O
T

Y
A

85
62

.5
66

,4
0

62
.5
66

,4
0

0,
00

5
62

.5
66

,4
0

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
D

A
N

A
R

G
odaso

R
etno

M.I.
E

A
Z

E
P

AL
E

D.
O

T
Y

A
80

59
.3
12

,3
0

59
.3
12

,3
0

0,
00

3
59

.3
12

,3
0

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
D

A
N

A
R

G
avigr

Ó.I.
E

A
VI

G
R

O
E

D.
O

T
Y

A
80

19
.9
58

,6
1

19
.9
58

,6
1

0,
00

3
19

.9
58

,6
1

10
0,
00

00
%

A
D

A
N

A
R

G
soi

R
sol

ed
odnanre

F.I.
E

E
F

A
T

N
A

S
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

79
85

.0
53

,7
3

85
.0
53

,7
3

0,
00

6
85

.0
53

,7
3

10
0,
00

00
%

A
D

A
N

A
R

G
saleuñe

P.I.
E

R
A

H
C

AL
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

79
72

.8
99

,3
0

72
.8
99

,3
0

0,
00

3
72

.8
99

,3
0

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
D

A
N

A
R

G
sorgile

P.I.
E

S
O

R
GIL

E
P

E
D.

O
T

Y
A

79
10

0.
84

1,
88

10
0.
84

1,
88

0,
00

10
10

0.
84

1,
88

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
D

A
N

A
R

G
setreu

F
airol

G.I.
E

S
E

R
AJI

G
O

E
D.

O
T

Y
A

78
80

.8
59

,3
8

80
.8
59

,3
8

0,
00

4
80

.8
59

,3
8

10
0,
00

00
%

A
D

A
N

A
R

G
soí

R
sol

ed
reni

G.oc
F.I.

E
S

A
N

AIL
U

P
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

77
62

.9
03

,3
0

62
.9
03

,3
0

0,
00

5
62

.9
03

,3
0

10
0,
00

00
%

A
D

A
N

A
R

G
nídnehl

A.I.
E

NI
D

N
E

HL
A

E
D.

O
T

Y
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

76
71

.3
83

,2
9

71
.3
83

,2
9

0,
00

3
71

.3
83

,2
9

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
D

A
N

A
R

G
aye

mu
H-neb

A.I.
E

N
UJ

E
D.

O
T

Y
A

75
11

5.
00

0,
00

11
5.
00

0,
00

0,
00

5
11

5.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
D

A
N

A
R

G
serol

F
zeré

P
odnanre

F.I.
E

AJ
OL

E
D.

O
T

Y
A

75
27

5.
00

0,
00

27
5.
00

0,
00

0,
00

13
27

8.
54

0,
03

98
,7
29

1%
A
YT

O
.D

E
CU

EV
A
S
D
EL

CA
M
PO

E.
I.
Sa
n
Is
id
ro

La
br
ad

or
G
RA

N
A
D
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

75
15

.5
94

,0
7

15
.5
94

,0
7

0,
00

1
15

.5
94

,0
7

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
VE

G
A
S
D
EL

G
EN

IL
E.
I.
Lo

s
Pi
tu
fo
s

G
RA

N
A
D
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

75
15

.6
05

,9
3

15
.6
05

,9
3

0,
00

1
15

.6
05

,9
3

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
D

A
N

A
R

G
rajéllitsa

C.I.
E

R
AJ

ELLI
T

S
A

C
E

D.
O

T
Y

A
74

20
.7
66

,7
4

20
.7
66

,7
4

0,
00

1
20

.7
66

,7
4

10
0,
00

00
%

A
D

A
N

A
R

G
serol

F
zeré

P
odnanre

F.I.
E

AJ
OL

E
D.

O
T

Y
A

A
M
PL
IA
CI
O
N

70
30

0.
00

0,
00

22
5.
00

0,
00

75
.0
00

,0
0

4
30

6.
11

5,
54

98
,0
02

2%
A

D
A

N
A

R
G

III
senilocih

C.I.
E

E
F

R
A

T
A

E
D.

O
T

Y
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

70
60

0.
00

0,
00

45
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

6
78

5.
06

4,
87

76
,4
26

8%
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

D
A

N
A

R
G

dadira
C

edlacl
A.I.

E
R

A
VI

T
O

E
D.

O
T

Y
A

70
9.
97

0,
79

9.
97

0,
79

0,
00

1
9.
97

0,
79

10
0,
00

00
%

A
VL

E
U

H
n/s,ati

mr
E

al
ed

oesa
P

AL
A

C
E

D.
O

T
Y

A
CO

N
ST
RU

CC
IÓ
N

90
30

0.
00

0,
00

22
5.
00

0,
00

75
.0
00

,0
0

3
30

0.
58

1,
83

99
,8
06

4%
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

VL
E

U
H

sarusevar
T.I.

E
O

R
D

N
E

ML
A

L
E

E
D.

O
T

Y
A

90
70

.0
09

,1
9

70
.0
09

,1
9

0,
00

3
70

.0
09

,1
9

10
0,
00

00
%

N
OI

C
AIL

P
M

A
A

VL
E

U
H

satile
mra

C
saLI.

E
A

Z
O

R
AL

A
G

E
D.

O
T

Y
A

80
22

5.
00

0,
00

16
8.
75

0,
00

56
.2
50

,0
0

3
22

5.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

N
OI

C
AIL

P
M

A
A

VL
E

U
H

selocara
C

soL.I.
E

O
G

U
B

AJ
E

D.
O

T
Y

A
80

22
5.
00

0,
00

16
8.
75

0,
00

56
.2
50

,0
0

3
22

5.
00

0,
00

10
0,
00

00
%



1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS 142 .mún AJOB 82 .mún anigáP

  

AN
EX

O
I:
SU

BV
EN

CI
O
N
ES

CO
N
CE

D
ID
AS

.A
Ñ
O
20

10
.O

RD
EN

25
-1
1-
20

09
.

N
ÓI

C
N

E
V

B
U

S
O

NI
T

S
E

D
L

A
C

O
L

D
A

DI
T

N
E

PR
O
VI
N
CI
A

M
O
D
AL

ID
AD

PU
N
TO

S
IM

PO
RT

E
SU

BV
EN

CI
O
N
(€
)

AN
U
AL

ID
AD

20
11

AN
U
AL

ID
AD

20
12

N
º
U
N
ID
AD

ES
CO

ST
E

AC
TI
VI
D
AD

(€
)

PO
RC

EN
TA

JE
(%

)

A
YT

O
.D

E
RO

SA
L
D
E
LA

FR
O
N
TE
RA

E.
I.
M
ae
st
ro

Fr
an
ci
sc
o
Co

rr
ea

H
U
EL
VA

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
29

9.
99

9,
99

22
4.
99

9,
99

75
.0
00

,0
0

3
29

9.
99

9,
99

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
SA

N
JU

A
N
D
EL

PU
ER

TO
E.
I.
Lo

s
Pa

lit
os

H
U
EL
VA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

80
28

.5
98

,1
0

28
.5
98

,1
0

0,
00

6
28

.5
98

,1
0

10
0,
00

00
%

N
OI

C
AIL

P
M

A
A

VL
E

U
H

senirolo
C.I.

E
A

V
R

E
N

E
D.

O
T

Y
A

70
5.
42

3,
22

4.
06

7,
42

1.
35

5,
81

1
5.
42

3,
22

10
0,
00

00
%

N
OI

C
AIL

P
M

A
A

VL
E

U
H

selebacsa
C

soL.I.
E

O
N

S
OL

A
E

D.
O

T
Y

A
70

14
9.
87

3,
23

11
2.
40

4,
92

37
.4
68

,3
1

2
14

9.
87

3,
23

10
0,
00

00
%

A
VL

E
U

H
atiser

F
aveu

N.I.
E

A
Y

A
T

R
A

C
E

D.
O

T
Y

A
CO

N
ST
RU

CC
IÓ
N

70
38

4.
83

7,
00

28
8.
62

7,
75

96
.2
09

,2
5

5
39

3.
48

1,
11

97
,8
03

2%
A

VL
E

U
H

1,nocral
A

onarb
ma

Z
aíra

M/
C

AL
E

D
N

O
D

E
R

AL.
M.L.

E
CO

N
ST
RU

CC
IÓ
N

70
40

0.
00

0,
00

30
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

4
40

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
VL

E
U

H
n/s,zenido

G
epile

F/
C

R
E

U
G

O
M

E
D.

O
T

Y
A

70
77

.7
79

,2
8

77
.7
79

,2
8

0,
00

8
77

.7
79

,2
8

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
VL

E
U

H
n/s,apaza

G
aL

nóicazinabr
U

A
S

A
R

R
ALLI

V
E

D.
O

T
Y

A
70

13
4.
99

9,
98

13
4.
99

9,
98

0,
00

6
13

4.
99

9,
98

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
PU

EB
LA

D
E
G
U
ZM

Á
N

C/
Se
ba

st
ia
n
G
ar
ci
a,
s/
n

H
U
EL
VA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

70
11

5.
00

0,
00

11
5.
00

0,
00

0,
00

5
11

5.
01

3,
62

99
,9
88

2%
A
YT

O
.D

E
VI
LL
A
LB

A
D
EL

A
LC

O
R

E.
I.
Lo

s
ci
nc
o
lo
bi
to
s

H
U
EL
VA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

70
95

.0
00

,0
0

95
.0
00

,0
0

0,
00

4
95

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

A
VL

E
U

H
senirolo

C.I.
E

A
V

R
E

N
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

70
25

.0
00

,0
0

25
.0
00

,0
0

0,
00

1
25

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

A
VL

E
U

H
atinap

ma
C.I.

E
A

N
A

G
E

T
R

O
C

E
D.

O
T

Y
A

A
M
PL
IA
CI
O
N

60
68

.1
77

,8
6

51
.1
33

,4
0

17
.0
44

,4
7

1
68

.1
77

,8
6

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
SA

N
TA

BÁ
RB

A
RA

D
E
CA

SA
S

E.
I.
G
ur
um

el
ito

s
H
U
EL
VA

A
M
PL
IA
CI
O
N

60
75

.0
00

,0
0

56
.2
50

,0
0

18
.7
50

,0
0

1
76

.3
91

,3
4

98
,1
78

7%
A
YT

O
.D

E
H
U
EL
VA

(L
a
H
is
pa

ni
da

d)
E.
I.
M
on

ig
ot
es

H
U
EL
VA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

60
13

1.
57

8,
70

13
1.
57

8,
70

0,
00

6
13

1.
57

8,
70

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
A
RR

O
YO

M
O
LI
N
O
S
D
E
LE
Ó
N

E.
I.
A
rr
oy
om

ol
in
os

de
Le
ón

H
U
EL
VA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

60
75

.0
00

,0
0

75
.0
00

,0
0

0,
00

3
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
VL

E
U

H
oga

Mled
sía

P.I.
E

O
G

O
M

Y
A

P
E

D.
O

T
Y

A
60

71
.9
80

,0
0

71
.9
80

,0
0

0,
00

3
71

.9
80

,0
0

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
EL

CE
RR

O
D
E
A
N
D
ÉV

A
LO

E.
I.
Lo

s
Pi
tu
fo
s

H
U
EL
VA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

60
6.
71

4,
37

6.
71

4,
37

0,
00

1
6.
71

4,
37

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
VL

E
U

H
anuladn

A.I.
E

A
R

R
EI

S
AL

E
D

A
R

E
U

GI
H

E
D.

O
T

Y
A

60
59

.3
96

,4
9

59
.3
96

,4
9

0,
00

1
60

.8
28

,0
2

97
,6
46

6%
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

VL
E

U
H

senirala
Z.I.

E
L

A
E

R
AL

A
E

M
AL

A
Z

E
D.

O
T

Y
A

60
40

.9
90

,6
0

40
.9
90

,6
0

0,
00

1
40

.9
90

,6
0

10
0,
00

00
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

VL
E

U
H

leid
O

oi
R.I.

E
)*(

E
U

Q
A

R
AJL

A
E

D.
O

T
Y

A
50

60
0.
00

0,
00

45
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

6
97

2.
52

0,
00

61
,6
95

4%
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

VL
E

U
H

etalocohc
ed

atisac
aL.I.

E
A

C
N

AL
B

ALLI
V

E
D.

O
T

Y
A

50
14

.8
45

,0
0

14
.8
45

,0
0

0,
00

1
14

.8
45

,0
0

10
0,
00

00
%

A
VL

E
U

H
aga

G
aL.I.

E
E

P
EL

E
D.

O
T

Y
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

30
60

0.
00

0,
00

45
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

6
60

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

N
E

AJ
nótn

A
na

S.I.
E

S
OLLI

U
Q

R
A

E
D.

O
T

Y
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

10
0

30
0.
00

0,
00

22
5.
00

0,
00

75
.0
00

,0
0

3
30

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
N

E
AJ

aleurI
aL.I.

E
AL

E
U

RI
AL

E
D.

O
T

Y
A

10
0

30
0.
00

0,
00

22
5.
00

0,
00

75
.0
00

,0
0

3
30

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
N

E
AJ

sanolla
B.I.

E
O

GI
R

D
O

R
R

ALLI
V

E
D.

O
T

Y
A

10
0

30
0.
00

0,
00

22
5.
00

0,
00

75
.0
00

,0
0

3
30

2.
55

4,
63

99
,1
55

6%
N

E
AJ

anero
M

arrei
S

ed
sonolo

C.I.
E

S
O

R
E

N
O

B
R

A
C

E
D.

O
T

Y
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

10
0

11
5.
00

0,
00

86
.2
50

,0
0

28
.7
50

,0
0

1
11

5.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

N
E

AJ
2,agalá

M/
C

E
M

O
T

O
T

N
A

S
E

D.
O

T
Y

A
CO

N
ST
RU

CC
IÓ
N

10
0

40
0.
00

0,
00

30
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

4
40

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

N
OI

C
AIL

P
M

A
N

E
AJ

súseJ
oñi

N.I.
E

A
R

E
P

OL
E

D.
O

T
Y

A
90

75
.0
00

,0
0

56
.2
50

,0
0

18
.7
50

,0
0

1
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

N
E

AJ
rali

Pled
negrí

V.I.
E

S
O

T
R

A
M

E
D.

O
T

Y
A

A
M
PL
IA
CI
O
N

90
18

.9
46

,0
8

14
.2
09

,5
6

4.
73

6,
52

1
18

.9
46

,0
8

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
TO

RR
ED

EL
CA

M
PO

E.
I.
La

Ba
ñi
zu
el
a

JA
EN

A
M
PL
IA
CI
O
N

90
53

.1
00

,0
0

39
.8
25

,0
0

13
.2
75

,0
0

1
53

.1
00

,0
0

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
VI
LL
A
N
U
EV

A
D
E
LA

RE
IN
A

E.
I.
Vi
lla
nu

ev
a
de

la
Re

in
a

JA
EN

A
M
PL
IA
CI
O
N

90
75

.0
00

,0
0

56
.2
50

,0
0

18
.7
50

,0
0

1
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

N
E

AJ
ato

M
aL.I.

E
L

A
E

R
AL

AL
A

CL
A

E
D.

O
T

Y
A

90
17

4.
84

8,
83

17
4.
84

8,
83

0,
00

9
17

4.
84

8,
83

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
PU

EN
TE

D
E
G
EN

A
VE

E.
I.
Ca

rm
en

M
ed

in
a

JA
EN

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

90
11

5.
00

0,
00

11
5.
00

0,
00

0,
00

5
12

4.
56

9,
89

92
,3
17

7%
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
N

E
AJ

zeugirdo
R

ay
O.

V
atsinor

C.I.
E

LI
B

M
A

C
E

D.
O

T
Y

A
90

74
.7
63

,6
0

74
.7
63

,6
0

0,
00

3
74

.7
63

,6
0

10
0,
00

00
%

N
E

AJ
oelila

G
ed

sanuL.I.
E

AL
R

O
Z

A
C

E
D.

O
T

Y
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

90
15

5.
00

0,
00

15
5.
00

0,
00

0,
00

7
18

0.
07

6,
25

86
,0
74

6%



92 .mún anigáP 142 .mún AJOB 1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS

  

AN
EX

O
I:
SU

BV
EN

CI
O
N
ES

CO
N
CE

D
ID
AS

.A
Ñ
O
20

10
.O

RD
EN

25
-1
1-
20

09
.

N
ÓI

C
N

E
V

B
U

S
O

NI
T

S
E

D
L

A
C

O
L

D
A

DI
T

N
E

PR
O
VI
N
CI
A

M
O
D
AL

ID
AD

PU
N
TO

S
IM

PO
RT

E
SU

BV
EN

CI
O
N
(€
)

AN
U
AL

ID
AD

20
11

AN
U
AL

ID
AD

20
12

N
º
U
N
ID
AD

ES
CO

ST
E

AC
TI
VI
D
AD

(€
)

PO
RC

EN
TA

JE
(%

)

N
E

AJ
ollitsa

Cl
E.I.

E
ALLI

N
OJ

R
A

E
D.

O
T

Y
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

85
4.
06

5,
15

4.
06

5,
15

0,
00

1
4.
06

5,
15

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

N
E

AJ
ipih

C.I.
E

A
D

A
S

E
U

Q
E

D.
O

T
Y

A
85

75
.0
00

,0
0

75
.0
00

,0
0

0,
00

1
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
VA

LD
EP

EÑ
A
S
D
E
JA
EN

E.
I.
Lo

s
Co

lo
rin

es
JA
EN

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

85
71

.5
04

,2
6

71
.5
04

,2
6

0,
00

4
71

.5
04

,2
6

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

N
E

AJ
soticedneu

D
soL.I.

E
A

R
E

U
GI

H
AL

E
D.

O
T

Y
A

85
3.
98

2,
70

3.
98

2,
70

0,
00

1
3.
98

2,
70

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
PE

A
L
D
E
BE

CE
RR

O
E.
I.
Pe

al
po

r
la
Pa

z
JA
EN

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

80
65

.1
63

,1
4

65
.1
63

,1
4

0,
00

3
65

.1
63

,1
4

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
CA

M
PI
LL
O
D
E
A
RE

N
A
S

E.
I.
Ca

m
pi
llo
s
de

A
re
na

s
JA
EN

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

80
75

.0
00

,0
0

75
.0
00

,0
0

0,
00

1
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

N
E

AJ
n/s,one

mijnoderro
T/

C
A

N
ELI

M
AJ

E
D.

O
T

Y
A

50
75

.0
00

,0
0

75
.0
00

,0
0

0,
00

6
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

N
E

AJ
sotneu

C
atneu

C.I.
E

R
ALL

E
T

S
A

C
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

50
75

.0
00

,0
0

75
.0
00

,0
0

0,
00

3
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

N
E

AJ
rali

Pled
negrí

V.I.
E

S
O

T
R

A
M

E
D.

O
T

Y
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

45
3.
94

1,
20

3.
94

1,
20

0,
00

1
3.
94

1,
20

10
0,
00

00
%

N
OI

C
AIL

P
M

A
N

E
AJ

anucro
P.I.

E
A

N
U

C
R

O
P

E
D.

O
T

Y
A

35
75

.0
00

,0
0

56
.2
50

,0
0

18
.7
50

,0
0

2
88

.9
00

,0
0

84
,3
64

5%
A
YT

O
.D

E
VI
LL
A
N
U
EV

A
D
E
A
LG

A
ID
A
S

E.
I.
Vi
lla
nu

ev
a
de

A
lg
ai
da

s
M
A
LA

G
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

10
0

38
.4
31

,4
1

38
.4
31

,4
1

0,
00

1
38

.4
31

,4
1

10
0,
00

00
%

A
G

AL
A

M
n/s,oiravla

C/
C

A
NI

A
Z

OL
A

E
D.

O
T

Y
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

90
75

.0
00

,0
0

75
.0
00

,0
0

0,
00

3
83

.1
35

,9
8

90
,2
13

6%
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

G
AL

A
M

azelatro
F

aL.I.
E

A
G

AL
Á

M-
Z

EL
É

V
E

D.
O

T
Y

A
85

72
.3
58

,2
5

72
.3
58

,2
5

0,
00

2
72

.3
58

,2
5

10
0,
00

00
%

A
G

AL
A

M
aículadn

A
aveu

N.I.
E

ALL
E

B
R

A
M

E
D.

O
T

Y
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
75

0.
00

0,
00

56
2.
50

0,
00

18
7.
50

0,
00

12
1.
32

2.
41

3,
79

56
,7
14

5%
A

G
AL

A
M

sofuti
P

soL.I.
E

A
R

R
A

ZI
P

E
D.

O
T

Y
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

80
29

.9
14

,3
1

29
.9
14

,3
1

0,
00

2
29

.9
14

,3
1

10
0,
00

00
%

A
G

AL
A

M
seuqe

P
soL.I.

E
O

R
E

D
ALLI

M
U

H
E

D.
O

T
Y

A
A
M
PL
IA
CI
O
N

75
84

.5
82

,1
8

63
.4
36

,6
4

21
.1
45

,5
5

3
48

7.
66

2,
46

17
,3
44

4%
N

ÓI
C

C
U

R
T

S
N

O
C

A
G

AL
A

M
arenoeL

erro
T.I.

E
SI

V
A

H
A

N
E

B
E

D.
O

T
Y

A
75

35
8.
21

9,
84

26
8.
66

4,
88

89
.5
54

,9
6

4
41

0.
00

0,
00

87
,3
70

7%
A

G
AL

A
M

nío
C.I.

E
NÍ

O
C

E
D.

O
T

Y
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

75
10

9.
96

5,
10

10
9.
96

5,
10

0,
00

5
10

9.
96

5,
10

10
0,
00

00
%

A
G

AL
A

M
seuqe

P
soL.I.

E
O

R
E

D
ALLI

M
U

H
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

75
51

.6
95

,7
8

51
.6
95

,7
8

0,
00

3
51

.9
40

,7
6

99
,5
28

3%
A
YT

O
.D

E
BE

N
A
M
A
RG

O
SA

E.
I.
Be

na
m
ar
go

sa
M
A
LA

G
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

70
55

.9
45

,9
8

55
.9
45

,9
8

0,
00

2
55

.9
45

,9
8

10
0,
00

00
%

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

G
AL

A
M

sallinap
ma

Cloohcsavo
N.I.

E
A

G
AL

Á
M

E
D.

O
T

Y
A

65
70

0.
00

0,
00

52
5.
00

0,
00

17
5.
00

0,
00

8
1.
48

6.
27

0,
35

47
,0
97

8%
A
YT

O
.D

E
FU

EN
TE

D
E
PI
ED

RA
E.
I.
La
s
La
gu

na
s

M
A
LA

G
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

65
50

0.
00

0,
00

37
5.
00

0,
00

12
5.
00

0,
00

5
96

6.
62

5,
79

51
,7
26

3%
A
YT

O
.D

E
A
N
TE
Q
U
ER

A
(C
ar
ta
oj
al
)

C/
A
nt
on

io
G
on

zá
le
z,
43

M
A
LA

G
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

65
26

5.
65

7,
35

19
9.
24

3,
01

66
.4
14

,3
4

2
26

5.
65

7,
35

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
CO

RT
ES

D
E
LA

FR
O
N
TE
RA

E.
I.
El
Ro

bl
ed

al
M
A
LA

G
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

65
10

0.
00

0,
00

75
.0
00

,0
0

25
.0
00

,0
0

1
10

2.
97

3,
95

97
,1
11

9%
A

G
AL

A
M

nícuacl
A.I.

E
NÍ

C
U

A
CL

A
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

65
72

.9
28

,4
1

72
.9
28

,4
1

0,
00

3
72

.9
28

,4
1

10
0,
00

00
%

A
G

AL
A

M
2

E
alecra

P
)efarajane

B(
A

G
AL

Á
M-

Z
EL

É
V

E
D.

O
T

Y
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

60
50

0.
00

0,
00

37
5.
00

0,
00

12
5.
00

0,
00

5
60

0.
00

0,
00

83
,3
33

3%
A

G
AL

A
M

adno
M.I.

E
A

D
N

O
M

E
D.

O
T

Y
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

60
95

.0
00

,0
0

95
.0
00

,0
0

0,
00

4
95

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
A
N
TE
Q
U
ER

A
(E

st
ac
ió
n
Bo

ba
di
lla
)

E.
I.
Ví
rg
en

de
lo
s
D
ol
or
es

M
A
LA

G
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

60
55

.9
45

,9
8

55
.9
45

,9
8

0,
00

2
56

.1
25

,6
1

99
,6
80

0%
A

G
AL

A
M

aje
mrebasa

C.I.
E

AJ
E

M
R

E
B

A
S

A
C

E
D.

O
T

Y
A

A
M
PL
IA
CI
O
N

55
75

.0
00

,0
0

56
.2
50

,0
0

18
.7
50

,0
0

1
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
G

AL
A

M
adno

R.I.
E

A
D

N
O

R
E

D.
O

T
Y

A
55

13
5.
00

0,
00

13
5.
00

0,
00

0,
00

6
13

5.
05

4,
99

99
,9
59

3%
A
YT

O
.D

E
A
LH

A
U
RÍ
N
EL

G
RA

N
D
E

E.
I.
Vi
lla
fr
an

co
M
A
LA

G
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

55
75

.0
00

,0
0

75
.0
00

,0
0

0,
00

3
88

.6
84

,1
7

84
,5
69

8%
A

G
AL

A
M

ojenilco
M.I.

E
OJ

E
NIL

C
O

M
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

55
44

.5
00

,0
0

44
.5
00

,0
0

0,
00

2
44

.5
00

,0
0

10
0,
00

00
%

A
G

AL
A

M
n/s,zur

C
al

ed
otreu

P
ejara

P/
C

S
E

R
A

S
A

C
E

D.
O

T
Y

A
CO

N
ST
RU

CC
IÓ
N

50
30

0.
00

0,
00

22
5.
00

0,
00

75
.0
00

,0
0

3
54

1.
01

0,
18

55
,4
51

8%
A

G
AL

A
M

anopets
E.I.

E
A

N
O

P
E

T
S

E
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

50
17

5.
00

0,
00

17
5.
00

0,
00

0,
00

8
17

5.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
G

AL
A

M
zuL

al
ed

aroñe
S

artseu
N.I.

E
A

N
E

D
Á

ML
A

N
E

B
E

D.
O

T
Y

A
40

22
.3
37

,3
3

22
.3
37

,3
3

0,
00

2
22

.3
37

,3
3

10
0,
00

00
%



1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS 142 .mún AJOB 03 .mún anigáP

  

AN
EX

O
I:
SU

BV
EN

CI
O
N
ES

CO
N
CE

D
ID
AS

.A
Ñ
O
20

10
.O

RD
EN

25
-1
1-
20

09
.

N
ÓI

C
N

E
V

B
U

S
O

NI
T

S
E

D
L

A
C

O
L

D
A

DI
T

N
E

PR
O
VI
N
CI
A

M
O
D
AL

ID
AD

PU
N
TO

S
IM

PO
RT

E
SU

BV
EN

CI
O
N
(€
)

AN
U
AL

ID
AD

20
11

AN
U
AL

ID
AD

20
12

N
º
U
N
ID
AD

ES
CO

ST
E

AC
TI
VI
D
AD

(€
)

PO
RC

EN
TA

JE
(%

)

A
G

AL
A

M
II

rani
Pl

E.I.
E

)*(
ALL

E
B

R
A

M
E

D.
O

T
Y

A
CO

N
ST
RU

CC
IÓ
N

35
75

0.
00

0,
00

56
2.
50

0,
00

18
7.
50

0,
00

12
1.
32

2.
41

3,
79

56
,7
14

5%
A

G
AL

A
M

anarb
ma

Z/
C

E
R

R
O

T
AL

E
D

NÍ
R

U
A

HL
A

E
D.

O
T

Y
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

25
70

0.
00

0,
00

52
5.
00

0,
00

17
5.
00

0,
00

9
70

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

A
G

AL
A

M
esner

O.I.
E

A
G

AL
Á

M
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

25
10

9.
87

1,
91

10
9.
87

1,
91

0,
00

6
10

9.
87

1,
91

10
0,
00

00
%

A
G

AL
A

M
E

E
alecra

P
).

V.tela
C(

A
G

AL
Á

M-
Z

EL
É

V
E

D.
O

T
Y

A
CO

N
ST
RU

CC
IÓ
N

20
50

0.
00

0,
00

37
5.
00

0,
00

12
5.
00

0,
00

5
60

0.
00

0,
00

83
,3
33

3%
A
YT

O
.D

E
CA

ST
IL
BL

A
N
CO

D
E
LO

S
A
RR

O
YO

S
E.
I.
M
ª
A
ng

el
es

Cr
uz

Ve
la
rd
e

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

10
0

15
4.
94

8,
72

15
4.
94

8,
72

0,
00

7
15

7.
62

0,
25

98
,3
05

1%
ALLI

V
E

S
satinap

ma
C

saL.I.
E

A
N

A
P

M
A

C
AL

E
D.

O
T

Y
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

10
0

13
5.
00

0,
00

13
5.
00

0,
00

0,
00

6
13

5.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
M
A
IR
EN

A
A
LJ
FE

(C
A
LL
E
BI
LB
A
O
)

E.
I.
Pa
t,
el
Ca

rt
er
o

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

10
0

13
5.
00

0,
00

13
5.
00

0,
00

0,
00

6
13

5.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
M
A
IR
EN

A
A
LJ
FE

(C
A
M
.G
EL
VE

S)
E.
I.
D
or
a,
la
Ex
po

ra
do

ra
SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

10
0

13
5.
00

0,
00

13
5.
00

0,
00

0,
00

6
13

5.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

ALLI
V

E
S

oretal
P.I.

E
A

N
AI

SI
UL

AL
E

D.
O

T
Y

A
10

0
75

.0
00

,0
0

75
.0
00

,0
0

0,
00

2
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
A
LC

A
LA

D
E
G
U
A
D
A
IR
A

E.
I.
El
A
ce
bu

ch
e

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

10
0

21
4.
45

8,
21

21
4.
45

8,
21

0,
00

12
25

3.
06

0,
69

84
,7
45

8%
ALLI

V
E

S
seniñeuqe

P
sol

ed
nídraJl

E.I.
E

A
R

E
R

R
E

H
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

10
0

50
.4
21

,4
0

50
.4
21

,4
0

0,
00

1
50

.4
21

,4
0

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
LO

S
PA

LA
CI
O
S
Y
VC

A
.

E.
I.
La

Lu
na

de
lH

or
ca
jo

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

90
19

4.
95

0,
24

19
4.
95

0,
24

0,
00

9
19

4.
95

0,
24

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

ALLI
V

E
S

razáclanz
A.I.

E
R

A
Z

A
CL

A
N

Z
A

E
D.

O
T

Y
A

90
70

.0
22

,6
9

70
.0
22

,6
9

0,
00

3
70

.0
22

,6
9

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
CA

ST
IL
LE
JA

D
EL

CA
M
PO

E.
I.
Ca

st
ill
ej
a
de

lC
a
m
po

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

90
74

.9
95

,0
0

74
.9
95

,0
0

0,
00

3
74

.9
95

,0
0

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

seralo
M

soL.I.
E

S
E

R
AL

O
M

S
OL

E
D.

O
T

Y
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

90
24

.9
14

,6
2

24
.9
14

,6
2

0,
00

3
24

.9
14

,6
2

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

sirI
ocr

A.I.
E

S
ALLI

M
SI

R
A

M
A

M
O

N
O

T
U

A
L

A
C

OL
D

A
DI

T
N

E
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

90
74

.9
44

,1
2

74
.9
44

,1
2

0,
00

3
74

.9
44

,1
2

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

ALLI
V

E
S

setreu
F

airol
G.I.

E
A

D
A

N
O

C
NI

R
AL

E
D.

O
T

Y
A

90
7.
68

9,
18

7.
68

9,
18

0,
00

2
7.
68

9,
18

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

ALLI
V

E
S

edre
V

op
ma

C.I.
E

A
R

E
R

T
U

E
D.

O
T

Y
A

90
25

5.
00

0,
00

25
5.
00

0,
00

0,
00

12
25

6.
06

4,
33

99
,5
84

4%
A
YT

O
.D

E
CA

Ñ
A
D
A
RO

SA
L

E.
I.
Ca

ña
da

Ro
sa
l

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

90
17

.5
82

,7
2

17
.5
82

,7
2

0,
00

1
17

.5
82

,7
2

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
VI
LL
A
M
A
N
RI
Q
U
E
D
E
LA

CO
N
D
ES
A

E.
I.
G
ar
ab

at
os

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

90
75

.0
00

,0
0

75
.0
00

,0
0

0,
00

1
75

.0
21

,3
2

99
,9
71

6%
A
YT

O
.D

E
M
A
IR
EN

A
D
EL

A
LC

O
R

E.
I.
El
Pa

tr
ia
rc
a

SE
VI
LL
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
74

9.
96

0,
67

56
2.
47

0,
50

18
7.
49

0,
17

9
74

9.
96

0,
67

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

.3,2,1.I.
E

OI
R

L
E

D
A

EL
O

CL
A

E
D.

O
T

Y
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
60

0.
00

0,
00

45
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

6
60

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

asnoci
H.I.

E
S

A
M

A
C

E
D.

O
T

Y
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
60

0.
00

0,
00

45
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

6
70

9.
04

3,
77

84
,6
21

0%
N

ÓI
C

C
U

R
T

S
N

O
C

ALLI
V

E
S

serro
T

aznarra
C.J

artsea
M.I.

E
A

B
A

GL
A

AL
E

D.
O

T
Y

A
80

60
0.
00

0,
00

45
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

6
60

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
M
A
IR
EN

A
A
JF
E.
(C
A
M
.P
ER

A
LT
A
)

E.
I.
Bo

b
Es
po

nj
a

SE
VI
LL
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
60

0.
00

0,
00

45
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

6
60

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

tne
K

airotci
V.I.

E
A

N
U

S
O

E
D.

O
T

Y
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
60

0.
00

0,
00

45
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

6
60

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D
E
SA

N
JU

A
N
D
E
A
ZN

A
LF
A
RA

CH
E

E.
I.
Sa
n
Ju
an

SE
VI
LL
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
59

8.
24

7,
00

44
8.
68

5,
25

14
9.
56

1,
75

6
59

8.
24

7,
00

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

sedecre
M

ro
S.I.

E
AJI

C
E

E
D.

O
T

Y
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
40

0.
00

0,
00

30
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

4
40

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

ade
mal

A.I.
E

A
N

E
H

C
R

A
M

E
D.

O
T

Y
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
40

0.
00

0,
00

30
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

4
40

9.
02

6,
61

97
,7
93

1%
A
YT

O
.D

E
BO

LL
U
LL
O
S
D
E
LA

M
IT
A
CI
O
N

E.
I.
Bo

llu
llo
s
de

la
M
ita

ci
ón

SE
VI
LL
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
30

0.
00

0,
00

22
5.
00

0,
00

75
.0
00

,0
0

3
30

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
SA

N
JU

A
N
D
E
A
ZN

A
LF
A
RA

CH
E

E.
I.
Lu
do

pe
qu

e
SE
VI
LL
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
94

.9
04

,3
1

71
.1
78

,2
3

23
.7
26

,0
8

2
94

.9
04

,3
1

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
A
LC

A
LA

D
E
G
U
A
D
A
IR
A

E.
I.
El
M
ad

ro
ño

SE
VI
LL
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

80
75

0.
00

0,
00

56
2.
50

0,
00

18
7.
50

0,
00

12
96

2.
00

0,
00

77
,9
62

6%
ALLI

V
E

S
ainate

B.I.
E

R
ALL

O
CL

A
N

Z
A

E
D.

O
T

Y
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

80
87

.3
23

,6
0

87
.3
23

,6
0

0,
00

6
87

.3
23

,6
0

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

ALLI
V

E
S

serolo
C

ed
nídraJ.I.

E
A

N
E

R
E

G
E

D.
O

T
Y

A
80

13
5.
00

0,
00

13
5.
00

0,
00

0,
00

6
13

5.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

ALLI
V

E
S

serob
ma

T
soL.I.

E
S

E
R

A
VIL

O
E

D.
O

T
Y

A
80

13
5.
00

0,
00

13
5.
00

0,
00

0,
00

6
13

5.
00

0,
00

10
0,
00

00
%



13 .mún anigáP 142 .mún AJOB 1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS

  

AN
EX

O
I:
SU

BV
EN

CI
O
N
ES

CO
N
CE

D
ID
AS

.A
Ñ
O
20

10
.O

RD
EN

25
-1
1-
20

09
.

N
ÓI

C
N

E
V

B
U

S
O

NI
T

S
E

D
L

A
C

O
L

D
A

DI
T

N
E

PR
O
VI
N
CI
A

M
O
D
AL

ID
AD

PU
N
TO

S
IM

PO
RT

E
SU

BV
EN

CI
O
N
(€
)

AN
U
AL

ID
AD

20
11

AN
U
AL

ID
AD

20
12

N
º
U
N
ID
AD

ES
CO

ST
E

AC
TI
VI
D
AD

(€
)

PO
RC

EN
TA

JE
(%

)

A
YT

O
.D

E
A
LB

A
ID
A
D
EL

A
LJ
A
RA

FE
E.
I.
Pe

qu
ea
lb
ai
da

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

80
23

.4
60

,2
1

23
.4
60

,2
1

0,
00

3
23

.4
60

,2
1

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
EL

RE
A
L
D
E
LA

JA
RA

E.
I.
El
Re

al
de

la
Ja
ra

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

80
63

.5
06

,9
2

63
.5
06

,9
2

0,
00

2
63

.5
06

,9
2

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
SA

N
JU

A
N
D
E
A
ZN

A
LF
A
RA

CH
E

E.
I.
Lu
do

pe
qu

e
SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

40
10

.0
88

,5
2

10
.0
88

,5
2

0,
00

2
10

.0
88

,5
2

10
0,
00

00
%

tsa
Cl

E.I.
E

SI
N

AL
A

E
D.

O
T

Y
A

ill
o

SE
VI
LL
A

EQ
U

IP
A
M
IE
N
TO

80
19

.1
69

,5
0

19
.1
69

,5
0

0,
00

1
19

.1
69

,5
0

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

oy
y

oretal
P.I.

E
A

N
ELI

G
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

80
16

.1
39

,1
2

16
.1
39

,1
2

0,
00

1
16

.1
39

,1
2

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
CA

ST
IL
LE
JA

D
E
LA

CU
ES
TA

E.
I.
Ba

rr
ia
da

de
N
ue

va
Se
vi
lla

SE
VI
LL
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

70
70

0.
00

0,
00

52
5.
00

0,
00

17
5.
00

0,
00

8
70

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
SA

N
LU

CA
R
LA

M
A
YO

R
E.
I.
Pl
at
er
o
y
yo

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

70
16

.5
08

,3
1

16
.5
08

,3
1

0,
00

1
16

.5
08

,3
1

10
0,
00

00
%

N
OI

C
AIL

P
M

A
ALLI

V
E

S
oticener

Tl
E.I.

E
A

N
ELLI

U
G

E
D.

O
T

Y
A

60
30

0.
00

0,
00

22
5.
00

0,
00

75
.0
00

,0
0

4
30

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
CA

RR
IÓ
N
D
E
LO

S
CE

SP
ED

ES
E.
I.
Pa

pá
Pi
tu
fo

SE
VI
LL
A

A
M
PL
IA
CI
O
N

60
22

5.
00

0,
00

16
8.
75

0,
00

56
.2
50

,0
0

3
22

5.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

ehcirasa
C.I.

E
E

H
CI

R
A

S
A

C
E

D.
O

T
Y

A
A
M
PL
IA
CI
O
N

60
75

.0
00

,0
0

56
.2
50

,0
0

18
.7
50

,0
0

1
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

seveinacnal
B.I.

E
S

E
R

A
VIL

O
E

D.
O

T
Y

A
A
M
PL
IA
CI
O
N

60
75

.0
00

,0
0

56
.2
50

,0
0

18
.7
50

,0
0

1
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

olazno
Glosira

M.I.
E

)*(
S

E
NI

G
E

D.
O

T
Y

A
CO

N
ST
RU

CC
IÓ
N

60
75

0.
00

0,
00

56
2.
50

0,
00

18
7.
50

0,
00

9
75

0.
00

0,
00

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
VA

LE
N
CI
N
A
D
E
LA

CO
N
CE

PC
IO
N

E
.I.
M
at
ar
ru
bi
lla

SE
VI
LL
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

60
27

9.
48

9,
00

20
9.
61

6,
75

69
.8
72

,2
5

3
27

9.
48

9,
00

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
FU

EN
TE
S
D
E
A
N
D
A
LU

CI
A

E.
I.
Fu

en
te
s
de

A
nd

al
uc
ía

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

60
11

.8
87

,7
9

11
.8
87

,7
9

0,
00

1
11

.8
87

,7
9

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

ojecua
Sl

E.I.
E

OJ
E

C
U

A
S

L
E

E
D.

O
T

Y
A

A
M
PL
IA
CI
O
N

50
69

.0
89

,9
4

51
.8
17

,4
6

17
.2
72

,4
9

1
70

.2
81

,5
5

98
,3
04

5%
ALLI

V
E

S
III

euqra
Pl

E.I.
E

S
ALI

P
E

D.
O

T
Y

A
CO

N
ST
RU

CC
IÓ
N

50
21

5.
65

2,
95

16
1.
73

9,
71

53
.9
13

,2
4

5
21

5.
65

2,
95

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

sadara
P.I.

E
S

A
D

A
R

A
P

E
D.

O
T

Y
A

A
M
PL
IA
CI
O
N

50
75

.0
00

,0
0

56
.2
50

,0
0

18
.7
50

,0
0

1
75

.0
00

,0
0

10
0,
00

00
%

A
YT

O
.D

E
CA

RR
IO
N
D
E
LO

S
CE

SP
ED

ES
E.
I.
Pa

pá
Pi
tu
fo

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

30
32

.9
86

,7
1

32
.9
86

,7
1

0,
00

3
32

.9
86

,7
1

10
0,
00

00
%

ALLI
V

E
S

sasonaja
P

sal
ed

oticener
Tl

E.I.
E

A
N

ELLI
U

G
E

D.
O

T
Y

A
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

20
40

.3
98

,5
6

40
.3
98

,5
6

0,
00

4
40

.3
98

,5
6

10
0,
00

00
%



1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS 142 .mún AJOB 23 .mún anigáP

  

AN
EX

O
II:
SU

BV
EN

CI
O
N
ES

N
O
CO

N
CE

D
ID
AS

.A
Ñ
O
20

10
.O

RD
EN

25
-1
1-
20

09
.

N
º
D
E

EX
PT

E.
EN

TI
D
AD

LO
CA

L
PR

O
VI
N
CI
A

M
O
D
AL

ID
AD

CA
U
SA

S
D
E
EX

CL
U
SI
O
N

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
AI

R
E

ML
A

A
R

D
A

E
D.

O
T

Y
A

0102/10-L
A

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
AI

R
E

ML
A

X
O

BL
A

E
D.

O
T

Y
A

0102/30-L
A

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
AI

R
E

ML
A

A
EL

O
CL

A
E

D.
O

T
Y

A
0102/40-L

A

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
AI

R
E

ML
A

S
A

T
N

A
E

D.
O

T
Y

A
0102/50-L

A

N
ÓI

C
A

N
A

S
B

U
S

O
N

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
AI

R
E

M L
A

S
A

EL
O

B
R

A
E

D.
O

T
Y

A
0102/60-L

A A
L-
07

/2
01

0
A
YT

O
.D

E
BE

N
A
H
A
D
U
X

A
LM

ER
IA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

A
L-
11

/2
01

0
A
YT

O
.D

E
CU

EV
A
S
D
EL

A
LM

A
N
ZO

RA
A
LM

ER
IA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

AI
R

E
ML

A
L

A
G

R
É

G
E

D.
O

T
Y

A
0102/81-L

A
RA

ZO
N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
AI

R
E

ML
A

L
E

VI
RI

H
C

E
D.

O
T

Y
A

0102/91-L
A A
L-
20

/2
01

0
A
YT

O
.D

E
M
O
JÁ
CA

R.
E.
I.
G
A
RA

BA
TO

A
LM

ER
IA

A
M
PL

IA
CI
Ó
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

A
L-
21

/2
01

0
A
YT

O
.D

E
N
ÍJ
A
R.

E.
I.M

.S
A
N
IS
ID
RO

A
LM

ER
IA

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

N
ÓI

C
A

N
A

S
B

U
S

O
N

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

AI
R

E
ML

A
AJ

OI
R

E
D.

O
T

Y
A

0102/32-L
A A
L-
25

/2
01

0
A
YT

O
.D

E
U
LE
IL
A
D
EL

CA
M
PO

A
LM

ER
IA

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

N
ÓI

C
A

N
A

S
B

U
S

O
N

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

AI
R

E
ML

A
R

O
T

AI
V

E
D.

O
T

Y
A

0102/62-L
A A
L-
27

/2
01

0
A
YT

O
.D

E
ZU

RG
EN

A
.E
.I.
LO

S
CH

IC
O
S

A
LM

ER
IA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
N

ÓI
C

C
U

R
T

S
N

O
C

AI
R

E
ML

A
L

A
G

R
É

G
E

D.
O

T
Y

A
0102/71-L

A A
L-
12

/2
01

0
A
YT

O
.D

E
EL

EJ
ID
O
.E
.I.
BA

LE
RM

A
A
LM

ER
IA

A
M
PL

IA
CI
Ó
N

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

ZI
D

A
C

E
U

Q
O

R
N

A
S

E
D.

O
T

Y
A

0102/10-
A

C
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

CA
-0
4/
20

10
A
YT

O
.D

E
SA

N
LÚ

CA
R
D
E
BA

RR
A
M
ED

A
CA

D
IZ

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

CA
-0
5/
20

10
A
YT

O
.D

E
A
RC

O
S
D
E
LA

FR
O
N
TE
RA

CA
D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

FU
ER

A
D
E
PL

A
ZO

CA
-1
2/
20

10
A
YT

O
.D

E
PA

TE
RN

A
D
E
RI
VE

RA
CA

D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

RE
N
U
N
CI
A
A
LA

SU
BV

EN
CI
O
N

N
ÓI

C
A

N
A

S
B

U
S

O
N

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

ZI
D

A
C

A
N

OI
PI

H
C

E
D.

O
T

Y
A

0102/31-
A

C

ZI
D

A
C

R
A

GL
A

E
D.

O
T

Y
A

0102/41-
A

C
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

N
ÓI

C
A

N
A

S
B

U
S

O
N

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

ZI
D

A
C

E
T

A
B

R
A

B
E

D.
O

T
Y

A
0102/51-

A
C CA

-1
7/
20

10
A
YT

O
.A

LC
A
LA

D
E
LO

S
G
A
ZU

LE
S

CA
D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

N
ÓI

C
A

N
A

S
B

U
S

O
N

N
ÓI

C
AIL

P
M

A
ZI

D
A

C
R

A
GL

A
E

D.
O

T
Y

A
0102/81-

A
C CA

-1
9/
20

10
A
YT

O
.M

ED
IN
A
SI
D
O
N
IA

CA
D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

RE
N
U
N
CI
A
A
LA

SU
BV

EN
CI
O
N

O
Z

AL
P

E
D

A
R

E
U

F
N

ÓI
C

AIL
P

M
A

ZI
D

A
C

L
A

E
R

O
T

R
E

U
P.

O
T

Y
A

0102/02-
A

C



33 .mún anigáP 142 .mún AJOB 1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS

  

AN
EX

O
II:
SU

BV
EN

CI
O
N
ES

N
O
CO

N
CE

D
ID
AS

.A
Ñ
O
20

10
.O

RD
EN

25
-1
1-
20

09
.

N
º
D
E

EX
PT

E.
EN

TI
D
AD

LO
CA

L
PR

O
VI
N
CI
A

M
O
D
AL

ID
AD

CA
U
SA

S
D
E
EX

CL
U
SI
O
N

CA
-2
1/
20

10
A
YT

O
.J
IM

EN
A
FR

O
N
TE
RA

CA
D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

CA
-2
2/
20

10
A
YT

O
.E
LA

LA
BA

RC
A
D
E
LA

FL
O
RI
D
A

CA
D
IZ

A
M
PL

IA
CI
Ó
N

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

CA
-2
3/
20

10
A
YT

O
.E
.L
.A
.T
O
RR

EC
ER

A
CA

D
IZ

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

CA
-2
4/
20

10
A
YT

O
.E
.L
.A
.T
O
RR

EC
ER

A
CA

D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

CA
-2
5/
20

10
A
YT

O
.D

E
G
RA

ZA
LE
M
A

CA
D
IZ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

N
OI

C
N

E
V

B
U

S
AL

A
AI

C
N

U
N

E
R

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
B

O
D

R
O

C
OJ

E
P

S
E

E
D.

O
T

Y
A

0102/40-
O

C

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

B
O

D
R

O
C

L
EI

P
S

E
E

D.
O

T
Y

A
0102/60-

O
C

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

B
O

D
R

O
C

Z
E

ML
E

B
E

D.
O

T
Y

A
0102/41-

O
C CO

-1
5/
20

10
A
YT

O
.D

E
CA

Ñ
ET
E
D
E
LA

S
TO

RR
ES

CO
RD

O
BA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

N
OI

C
N

E
V

B
U

S
AL

A
AI

C
N

U
N

E
R

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

B
O

D
R

O
C

OJ
E

B
O

E
D.

O
T

Y
A

0102/52-
O

C CO
-1
3/
20

10
A
YT

O
.D

E
BE

LA
LC

A
ZA

R
CO

RD
O
BA

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
.(
D
.A

di
ci
on

al
2ª

so
lo

ap
lic
ab

le
a
co

nv
oc

at
or
ia
20

09
)

CO
-0
3/
20

10
A
YT

O
.D

E
EN

CI
N
A
S
RE

A
LE
S

CO
RD

O
BA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

G
R-
01

/2
01

0
A
YT

O
.D

E
G
U
A
D
A
H
O
RT

U
N
A

G
RA

N
A
D
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

G
R-
05

/2
01

0
A
YT

O
.D

E
PI
N
O
S
PU

EN
TE

G
RA

N
A
D
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

RA
ZO

N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

T I
VA

A
VI

T
A

C
U

D
E

N
OI

C
A

CI
FI

N
AL

P
E

D
S

E
N

O
Z

A
R

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
D

A
N

A
R

G
E

F
R

A
T

A
E

D.
O

T
Y

A
0102/21-

R
G

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

D
A

N
A

R
G

ALI
E

R
F

E
D.

O
T

Y
A

0102/81-
R

G G
R-
22

/2
01

0
A
YT

O
.D

E
M
O
N
TE
JI
CA

R
G
RA

N
A
D
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

RA
ZO

N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

D
A

N
A

R
G

R
AJ

A
C

E
D.

O
T

Y
A

0102/32-
R

G G
R-
24

/2
01

0
A
YT

O
.D

E
FU

EN
TE

VA
Q
U
ER

O
S

G
RA

N
A
D
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

D
A

N
A

R
G

OI
R

F
E

T
N

O
M

E
D.

O
T

Y
A

0102/72-
R

G

A
D

A
N

A
R

G
LI

R
T

O
M

E
D.

O
T

Y
A

0102/92 -
R

G
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

RA
ZO

N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA

N
ÓI

C
A

N
A

S
B

U
S

O
N

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
D

A
N

A
R

G
A

N
E

Y
AJ

E
D.

O
T

Y
A

0102/33-
R

G

A
D

A
N

A
R

G
S

AL
E

Ü
GI

N
E

D.
O

T
Y

A
0102/53-

R
G

A
M
PL

IA
CI
Ó
N

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

A
D

A
N

A
R

G
S

AL
E

Ü
GI

N
E

D.
O

T
Y

A
0102/63-

R
G

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

D
A

N
A

R
G

A
N

E
M

ALLI
V

E
D.

O
T

Y
A

0102/73-
R

G G
R-
39

/2
01

0
A
YT

O
.D

E
M
O
RA

LE
D
A
D
E
ZA

FA
YO

N
A

G
RA

N
A
D
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

)9002
airotacovnoc

a
elbacilpa

olos
ª2lanoicid

A.
D(.

SI
U

Q
E

R
EL

P
M

U
C

O
N

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

D
A

N
A

R
G

R
AL

A
S

E
D.

O
T

Y
A

0102/43-
R

G



1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS 142 .mún AJOB 43 .mún anigáP

  

AN
EX

O
II:
SU

BV
EN

CI
O
N
ES

N
O
CO

N
CE

D
ID
AS

.A
Ñ
O
20

10
.O

RD
EN

25
-1
1-
20

09
.

N
º
D
E

EX
PT

E.
EN

TI
D
AD

LO
CA

L
PR

O
VI
N
CI
A

M
O
D
AL

ID
AD

CA
U
SA

S
D
E
EX

CL
U
SI
O
N

A
D

A
N

A
R

G
LI

R
T

O
M

E
D.

O
T

Y
A

0102/03-
R

G
CO

N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
.(
D
.A

di
ci
on

al
2ª

so
lo

ap
lic
ab

le
a
co

nv
oc

at
or
ia
20

09
)

N
ÓI

C
A

N
A

S
B

U
S

O
N

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
VL

E
U

H
A

Z
O

R
AL

A
G

E
D.

O
T

Y
A

0102/60
U

H

A
VL

E
U

H
A

Y
A

T
R

A
C

E
D.

O
T

Y
A

0102/61-
U

H
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

RA
ZO

N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
N

ÓI
C

C
U

R
T

S
N

O
C

A
VL

E
U

H
A

VL
E

U
H

E
D.

O
T

Y
A

0102/91-
U

H H
U
-2
0/
20

10
A
YT

O
.D

E
H
U
EL
VA

(V
IR
G
EN

D
EL

RO
CÍ
O
)

H
U
EL
VA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

S
O

TI
SI

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
O

T
N

EI
M

A
PI

U
Q

E
A

VL
E

U
H

A
N

E
C

U
H

C
E

D.
O

T
Y

A
0102/12-

U
H

N
ÓI

C
A

N
A

S
B

U
S

O
N

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
VL

E
U

H
O

G
U

B
AJ

E
D.

O
T

Y
A

0102/72-
U

H H
U
-3
2/
20

10
A
YT

O
.D

E
CO

RT
EG

A
N
A
(V
A
LD

EL
A
M
U
SA

)
H
U
EL
VA

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

H
U
-3
3/
20

10
A
YT

O
.D

E
LU

CE
N
A
D
EL

PU
ER

TO
H
U
EL
VA

A
M
PL

IA
CI
Ó
N

FU
ER

A
D
E
PL

A
ZO

H
U
-3
4/
20

10
A
YT

O
.D

E
LU

CE
N
A
D
EL

PU
ER

TO
H
U
EL
VA

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

FU
ER

A
D
E
PL

A
ZO

H
U
-2
2/
20

10
A
YT

O
.D

E
VA

LV
ER

D
E
D
EL

CA
M
IN
O

H
U
E

LV
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

R
EN

U
N
CI
A
A
LA

S
U
BV

EN
CI
O
N

H
U
-1
1/
20

10
A
YT

O
.D

E
M
A
N
ZA

N
IL
LA

H
U
EL
VA

A
M
PL

IA
CI
Ó
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

H
U
-1
2/
20

10
A
YT

O
.D

E
CA

BE
ZA

S
RU

BI
A
S

H
U
EL
VA

A
M
PL

IA
CI
Ó
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

A
VL

E
U

H
E

T
N

O
ML

A
E

D.
O

T
Y

A
0102/52-

U
H

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

S
O

TI
S I

U
Q

E
R

EL
P

M
U

C
O

N
N

ÓI
C

AIL
P

M
A

N
E

AJ
A

N
E

MIJ
E

D.
O

T
Y

A
0102/20-

AJ

N
E

AJ
A

N
E

MIJ
E

D.
O

T
Y

A
0102/30-

AJ
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

N
E

AJ
Y

UL
E

P
S

E
E

D.
O

T
Y

A
0102/90-

AJ
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

N
E

AJ
S

OLLI
U

Q
R

A
E

D.
O

T
Y

A
0102/21-

AJ
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

RA
ZO

N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA

N
E

AJ
S

ELI
S

E
D.

O
T

Y
A

0102/91-
AJ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

JA
-2
0/
20

10
A
YT

O
.D

E
M
A
RM

O
LE
JO

JA
EN

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

RE
N
U
N
CI
A
A
LA

SU
BV

EN
CI
O
N

JA
-2
5/
20

10
A
YT

O
.D

E
SA

N
TA

EL
EN

A
JA
EN

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

RA
ZO

N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA

N
E

AJ
A

D
E

B
U

E
D.

O
T

Y
A

0102/23-
AJ

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

A
VI

T
A

C
U

D
E

N
OI

C
A

CI
FI

N
AL

P
E

D
S

E
N

O
Z

A
R

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

N
E

AJ
AL

E
U

RI
AL

E
D.

O
T

Y
A

0102/63-
AJ JA
-2
6/
20

10
A
YT

O
.D

E
SA

N
TA

EL
EN

A
JA
EN

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

RE
N
U
N
CI
A
A
LA

SU
BV

EN
CI
O
N

JA
-2
1/
20

10
A
YT

O
.D

E
M
A
RM

O
LE
JO

JA
EN

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

JA
-2
9/
20

10
A
YT

O
.D

E
PO

ZO
A
LC

O
N

JA
EN

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

JA
-2
3/
20

10
A
YT

O
.D

E
TO

RR
ED

O
N
JI
M
EN

O
JA
EN

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

FU
ER

A
D
E
PL

A
ZO



53 .mún anigáP 142 .mún AJOB 1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS

  

AN
EX

O
II:
SU

BV
EN

CI
O
N
ES

N
O
CO

N
CE

D
ID
AS

.A
Ñ
O
20

10
.O

RD
EN

25
-1
1-
20

09
.

N
º
D
E

EX
PT

E.
EN

TI
D
AD

LO
CA

L
PR

O
VI
N
CI
A

M
O
D
AL

ID
AD

CA
U
SA

S
D
E
EX

CL
U
SI
O
N

M
A
-0
7/
20

10
A
YT

O
.D

E
CA

N
IL
LA

S
D
E
A
LB

A
ID
A

M
A
LA

G
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

M
A
-1
0/
20

10
A
YT

O
.D

E
VI
LL
A
N
U
EV

A
D
E
A
LG

A
ID
A
S

M
A
LA

G
A

A
M
PL

IA
CI
Ó
N

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

A
G

AL
A

M
E

G
R

O
B

L
E

E
D.

O
T

Y
A

0102/11-
A

M
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

A
VI

T
A

C
U

D
E

N
OI

C
A

CI
FI

N
AL

P
E

D
S

E
N

O
Z

A
R

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
G

AL
A

M
A

G
AL

Á
M

E
D.

O
T

Y
A

0102/31-
A

M

N
ÓI

C
A

N
A

S
B

U
S

O
N

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

A
G

AL
A

M
S

AJI
M

E
D.

O
T

Y
A

0102/61-
A

M M
A
-2
0/
20

10
A
YT

O
.D

E
CU

EV
A
S
D
E
SA

N
M
A
RC

O
S

M
A
LA

G
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

M
A
-2
7/
20

10
A
YT

O
.D

E
CO

RT
ES

D
E
LA

FR
O
N
TE
RA

M
A
LA

G
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

RA
ZO

N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA

EL
B

A
N

OI
C

N
E

V
B

U
S

D
A

DI
T

N
A

C
AL

A
R

E
P

U
S

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
A

G
AL

A
M

S
OLLI

P
M

A
C

E
D.

O
T

Y
A

0102/92-
A

M M
A
-3
9/
20

10
A
YT

O
.D

E
CA

SA
RA

BO
N
EL
A

M
A
LA

G
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

RE
N
U
N
CI
A
A
LA

SU
BV

EN
CI
O
N

A
G

AL
A

M
S

E
R

A
M

O
C

E
D.

O
T

Y
A

0102/13-
A

M
CO

N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

M
A
-0
4/
20

10
A
YT

O
.D

E
VÉ

LE
Z-
M
Á
LA

G
A
(E
.M

ac
ad

am
ia
)

M
A
LA

G
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

M
A
-2
2/
20

10
A
YT

O
.D

E
VÉ

LE
Z-
M
Á
LA

G
A
(T
or
re

de
lM

ar
)

M
A
LA

G
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

RE
N
U
N
CI
A
A
LA

SU
BV

EN
CI
O
N

M
A
-0
3/
20

10
A
YT

O
.D

E
VÉ

LE
Z-
M
Á
LA

G
A
(E
.M

an
go

)
M
A
LA

G
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

RE
N
U
N
CI
A
A
LA

S
U
BV

EN
CI
O
N

SE
-1
4/
20

10
A
YT

O
.D

E
M
O
RÓ

N
D
E
LA

FR
O
N
TE
RA

SE
VI
LL
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

SE
-2
1/
20

10
A
YT

O
.D

E
A
G
U
A
D
U
LC

E
SE
VI
LL
A

A
M
PL

IA
CI
Ó
N

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

SE
-2
3/
20

10
A
YT

O
.D

E
M
A
RI
N
A
LE
D
A

SE
VI
LL
A

A
M
PL

IA
CI
Ó
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

SE
-2
9/
20

10
A
YT

O
.D

E
A
LC

O
LE
A
D
EL

RI
O

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

RA
ZO

N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA

ALLI
V

E
S

E
H

CI
R

A
S

A
C

E
D.

O
T

Y
A

0102/43-
E

S
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

SE
-3
7/
20

10
A
YT

O
.D

E
CA

ZA
LL
A
D
E
LA

SI
ER

RA
SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

ALLI
V

E
S

E
PI

R
O

C
E

D.
O

T
Y

A
0102/83-

E
S

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

SE
-3
9/
20

10
A
YT

O
.D

E
LO

S
CO

RR
A
LE
S

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

ALLI
V

E
S

S
E

NI
G

E
D.

O
T

Y
A

0102/24-
E

S
EQ

U
IP
A
M
IE
N
TO

RA
ZO

N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA

SE
-4
3/
20

10
A
YT

O
.D

E
G
U
A
D
A
LC

A
N
A
L

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

RA
ZO

N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA

SE
-4
8/
20

10
A
YT

O
.D

E
IS
LA

M
A
YO

R
SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

SE
-4
9/
20

10
A
YT

O
.D

E
LA

N
TE
JU

EL
A

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

SE
-5
2/
20

10
A
YT

O
.D

E
M
A
RI
N
A
LE
D
A

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

ALLI
V

E
S

A
N

U
S

O
E

D.
O

T
Y

A
0102/65-

E
S

RA
ZO

N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA



1102 erbmeicid ed 21 ,alliveS 142 .mún AJOB 63 .mún anigáP

  

AN
EX

O
II:
SU

BV
EN

CI
O
N
ES

N
O
CO

N
CE

D
ID
AS

.A
Ñ
O
20

10
.O

RD
EN

25
-1
1-
20

09
.

N
º
D
E

EX
PT

E.
EN

TI
D
AD

LO
CA

L
PR

O
VI
N
CI
A

M
O
D
AL

ID
AD

CA
U
SA

S
D
E
EX

CL
U
SI
O
N

SE
-6
0/
20

10
A
YT

O
.D

E
EL

RO
N
Q
U
IL
LO

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

SE
-6
3/
20

10
A
YT

O
.D

E
EL

SA
U
CE

JO
SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

SE
-6
5/
20

10
A
YT

O
.D

E
A
LM

EN
SI
LL
A

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

FU
ER

A
D
E
PL

A
ZO

SE
-6
6/
20

10
A
YT

O
.D

E
BU

RG
U
IL
LO

S
SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

FU
ER

A
D
E
PL

A
ZO

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

ALLI
V

E
S

S
E

N
E

R
B

E
D.

O
T

Y
A

0102/76-
E

S
FU

ER
A
D
E
PL

A
ZO

N
ÓI

C
C

U
R

T
S

N
O

C
ALLI

V
E

S
A

N
O

M
R

A
C

E
D.

O
T

Y
A

0102/86-
E

S
N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

ALLI
V

E
S

S
E

R
A

M
O

T
E

D.
O

T
Y

A
0102/96-

E
S

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

ALLI
V

E
S

S
ALI

P
E

D.
O

T
Y

A
0102/37-

E
S

RA
ZO

N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA

SE
-7
4/
20

10
A
YT

O
.D

E
SE
VI
LL
A
(D
.B
IE
N
ES
TA

R
SO

CI
A
L)

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N

SE
-7
7/
20

10
A
YT

O
.D

E
VI
LL
A
N
U
EV

A
D
EL

RI
O
Y
M
IN
A
S

SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

SE
-7
8/
20

10
A
YT

O
.D

E
D
O
S
H
ER

M
A
N
A
S

SE
VI
LL
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

FU
ER

A
D
E
PL

A
ZO

O
T

N
EI

M
A

PI
U

Q
E

ALLI
V

E
S

A
B

A
GL

A
AL

E
D.

O
T

Y
A

0102/97-
E

S
RA

ZO
N
ES

D
E
PL

A
N
IF
IC
A
CI
O
N
ED

U
CA

TI
VA

SE
-8
0/
20

10
A
YT

O
.D

E
G
U
A
D
A
LC

A
N
A
L

SE
VI
LL
A

CO
N
ST
RU

CC
IÓ
N

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
.(
D
.A

di
ci
on

al
2ª

so
lo

ap
lic
ab

le
a
co

nv
oc

at
or
ia
20

09
)

SE
-4
7/
20

10
A
YT

O
.D

E
H
U
EV

A
R
D
EL

A
LJ
A
RA

FE
SE
VI
LL
A

EQ
U
IP
A
M
IE
N
TO

N
O
CU

M
PL

E
RE

Q
U
IS
IT
O
S

SE
-1
0/
20

10
A
YT

O
.D

E
LA

N
TE
JU

EL
A

SE
VI
LL
A

A
M
PL

IA
CI
Ó
N

N
O
SU

BS
A
N
A
CI
Ó
N


